
                                     令和３年 ７月１９日  

保護者 様 

 

深谷市立大寄小学校 

校 長 齋藤 直美 

 

夏季休業中の新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察いたします。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、本校では、児童がＰＣＲ検査を受ける（受けた）場合、新型コロナウイルス感

染防止の対策を図るため、ご家庭から情報をいただいてまいりました。 

つきましては、２１日から夏季休業に入りますが、円滑に２学期の始業を迎えるため

に、感染防止を図る観点から、児童がＰＣＲ検査等を受ける（受けた）場合は、下記の

とおり、ご連絡いただきますようお願いいたします。 

 なお、個人情報の取り扱いやプライバシーには十分配慮するとともに、いただいた情

報に関しましては、厳守してまいります。保護者の皆様におかれましては、重ねてのご

理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 学校にご連絡いただく状況 

 

 ・児童がＰＣＲ検査等を受ける（受けた）場合 

    

２ 連絡方法 

 

 ・夏季休業日中 → 学校に電話にてご連絡ください。 

    ※大寄小学校 電話番号 ０４８－５７１－０７７４ 

 

 ・学校閉庁日（８月１０日～１３日） → 教育委員会にご連絡ください。 

※深谷市教育委員会 学校教育課 電話番号 ０４８－５７２－９５７８ 


